
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 387/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 29 września 2006 roku

w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w IV kwartale 2006 roku.

Na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr
169, poz. 1420 z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. 1. Przyjąć harmonogram realizacji budżetu miasta w IV kwartale 2006 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

1. Poinformować podległe i nadzorowane jednostki o harmonogramie, o którym mowa w ust. 1.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

1. 

1. do Zarządzenia Nr 387/06

2. Burmistrza Miasta Augustowa

3. z dnia 29 września 2006 roku

harmonogram realizacji budżetu miasta w iv kwartale 2006 roku

Lp. Wyszczególnienie
Miesiące

Razem IV
kwartał

X XI XII

1. Dochody majątkowe 339.993 270.076 721.030 1.331.099

2. Podatki i opłaty
lokalne 784.510 1.199.916 763.848 2.748.274

3.

Udziały w podatkach
stanowiących
dochód budżetu
państwa

1.202.000 1.202.000 1.202.000 3.606.000

4. Pozostałe dochody
własne 178.309 148.158 138.377 464.844

5. Dotacje celowe 526.289 1.674.191 1.030.875 3.231.355

6. Subwencje 911.329 911.329 911.329 2.733.987

7. Środki z Unii
Europejskiej 257.388 122.619 893.460 1.273.467

I
Ogółem
prognozowane
dochody

4.199.818 5.528.289 5.660.919 15.389.026

II Planowane wolne
środki 2.289.000 - - 2.289.000

III Otrzymane kredyty,
emisja obligacji 3.006.330 6.330 6.330 3.018.990

IV Spłata rat kredytów i
pożyczek 196.976 1.468.989 256.988 1.922.953

V Środki do dyspozycji 9.298.172 4.065.630 5.410.261 18.774.063

Zarządzenie Nr 387/06 z dnia 29 września 2006 r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 387/06 z dnia 29 września 2006 r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie harmonogramu realizacji budżetu miasta w IV kwartale 2006
roku.



V Środki do dyspozycji 9.298.172 4.065.630 5.410.261 18.774.063

1. Wydatki na
wynagrodzenia 1.533.850 1.566.942 1.589.096 4.689.888

2. Pochodne od
wynagrodzeń 304.650 315.729 349.388 969.767

3.
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

- - - -

4. Dotacje 211.745 217.215 210.948 639.908

5. Pozostałe wydatki
bieżące 2.495.233 2.179.797 1.626.684 6.301.714

6. Obsługa długu 7.416 212.624 174.017 394.057

7. Wydatki majątkowe 2.704.719 1.528.610 1.545.400 5.778.729

VI
Ogółem wydatki
planowane do
sfinansowania

7.257.613 6.020.917 5.495.533 18.774.063

2006-09-29 09:10:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-11-02

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-11-02

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 387/06 z dnia 29 września 2006 r. Burmistrza Miasta Augustowa

